
Dodatok č. 1 k Zmluve o zabezpečení starostlivosti o odchytené zvieratá a ich umiestnení 

v útulku SLOBODY ZVIERAT  v Piešťanoch zo dňa 3.3.2023  

___________________________________________________________________________ 

Zmluvné strany: 

Názov  obce: Obec Madunice 

Adresa:   P. O. Hviezdoslava 8/368 

Zastúpená: Mgr. Alena Jelušová, starostka obce Madunice 

IČO:  00312738                  DIČ: 2021268106 

Bankové spojenie:  Prima banka Slovensko, a. s. IBAN: SK97 5600 0000 0063 2224 3002 

/ďalej len objednávateľ/ 

Názov: Regionálne centrum SLOBODA ZVIERAT PIEŠŤANY 

Adresa: P. O. Box D-111, Priemyselná 12a, 921 01 Piešťany 

Zastúpené: Ľubomíra Baleková – štatutárny zástupca RC SZ Piešťany 

IČO: 35628685                   DIČ: 2021412316 

Bankové spojenie: Tatra banka: IBAN   SK5011000000002926886043 BIC: TATRSKBXXXX 

/ďalej len dodávateľ/ 

Čl. 1 – Zmena ustanovenia 

V ustanovení Čl. 4 Zmluvy, v druhej vete, sa suma „50€“ nahrádza sumou „70€“ 

Čl. 2 – Záverečné ustanovenia 

1. Tento Dodatok č. 1 k Zmluve nadobúda platnosť dňom podpisu oprávnenými zástupcami 
zmluvných strán a účinnosť nasledujúci deň po dni zverejnenia  

2. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, každá zo zmluvných strán obdrží po 
jednom rovnopise. 

3. Ustanovenia Zmluvy neupravené týmto Dodatkom č. 1 zostávajú v platnosti v celom rozsahu. 

 

Dňa:.03.03.2023       

 

...............................................................                    .............................................................. 

za objednávateľa                                                            za dodávateľa 
Mgr. Alena Jelušová, starostka obce Madunice          Ľubomíra Baleková, štatutárny zástupca RC SZ Piešťany 


